Unum ex quattuor

XXX:

erat **sp̄s** **Sp̄s** ē qui uiuificat. caro nō potest q̄c̄q̄ **Verba** q̄ ego locutus sū vob. sp̄s et vita sūt **Sed** sūt quidā ex vobis qui nō credūt **Sciebat** enī ab initio **ih̄s** qui erāt credētes q̄ **q̄s** traditurus essz eū et dicebat p̄t̄ea dixi vob qz nēo p̄t venire ad me nisi ei datū fuerit a p̄re meo **Et** hoc multi discipuloz ei⁹ abierūt retro et iā nō cū illo ābulabant. **Dixit** ergo **ih̄s** ad duodeci **Quid** et vos vultis abire? **R̄spondit** ergo ei **Symō petr⁹** **Dñe** ad quē ibim⁹? **Verba** vite eēne hēs et nos credimus q̄ cognouim⁹ q̄a tu es x̄ps filius dei **R̄spondit** eis **ih̄s** **Nōne** ego vos duodeci elegi et vn⁹ ex vob diabolus est? **Dicebat** autē de iuda symonis scariothis hic enī erat traditur⁹ eū cū esset vnus ex duodecim

De Missione septuagintaduoz discipuloz. **L. x** **Ca. liij**

Quod hoc autē designauit dñs et alios. **Lxxij.** et misit illos binos añ faciē suā in oēm ciuitatē q̄ locū quo erat ip̄e vēturus **Et** dicebat illis **Messis** quidē multa. oparij autē pauci **Rogate** ergo dñm messis vt mittat oparios in messē suā **Ite** ecce ego mitto vos sic agnos in lupos **Nolite** portare sacculū neqz perā neqz calciāmēta q̄ neminē per viā salutaueritis **In** quācūqz domū intrauēritis p̄mū dicite pax huic domui **Et** si ibi fuerit fili⁹ pacis requiescat sup illā pax v̄sa **Sin** autē ad vos reuertē **In** eadē at̄ domo manete edētes et bibētes q̄ apud illos sūt **Dign⁹** est enī oparius m̄cede sua **Nolite** trāsire de domo in domū **Et** in quācūqz ciuitatē intraueritis et susceperint vos māducate q̄ apponūt vob q̄ curate infirmos qui in illa sūt q̄ dicite illi **Appropinq̄bit** in vos regnum dei **In** quācūqz autē ciuitatez intraueritis. q̄ non receperint vos exeuntes de plateis eius dicite **Et** iā puluere qui adhefit pedib⁹ n̄ris de ciuitate v̄sa extergimus in vos **Tñ** hoc scitote q̄a appropinq̄bit regnū dei **Dico** vob q̄a zodomis in die illa remissius erit q̄ illi ciuitati.

De Maledictionibus ciuitatū in q̄bus p̄dicauerat x̄p̄s. **M. xi. Luc. x. R. iij** **Ca. liij**

Anc. **M.** cepit ex p̄b̄zare ciuitatibus in quibus facte sūt plurime v̄tutes eius q̄a non egissent penitentiā **Je. l. tibi. M.** corosay ve tibi bethsaida q̄a si in tyro q̄ sydoe facte fuisset v̄tutes q̄ in vob facte fuerūt. oliz in cilicio q̄ cinere sedētes peniterēt **Jerūtū** dico. **M.** vob tyro et sydoni remissius erit in die iudicij q̄ vob **Et** tu **Capharnaū** **Nūq̄d** vsqz ad celū exaltaberis. vsqz ad infernū descēdes q̄a si in zodomis facte fuisset v̄tutes q̄ in te scē sūt forte māsiuent vsqz in hūc diē **Jerūtū**